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-. Acknou,ledgementNumber:33322oaoo2ao923

FORNI 3CB 1:-r,r1' :r'1. i).i{r;i|)ll

- audrr repor( under se€tron 44AB ot rhe lncom€.lax Acr, 1961, In lhe case ot a person rele.red lo In clause (b) ol sub-rule (1) ol rule 6G

1, we have examrned the balance sh€et as on 31st March 2023 . and lhe Protit and loss accounl

lor the penod begrnning kom o1'apr2o22 to ending on 31'Mar'2023 anached herewith ol

Address

CREATIVE CONSTRUCTION

Shiv Mandir Road,SubhashPally 32-

wesr Bengal , gllndia , Prncode -

734001

, MGFC4863P

Aadhaar Number ot the assessee il available

2- We cerlrty rar the balance sheet and lne Profit and lo$ account ate 
'n 

aqreemenl with the books ol account malniained al the head otlice at slllvMANDlR

ROAD, SUBHASHPALLY ANd O b'ANChES

3 a We repon rhe lottowrnq ohservarEns/comments/drscrepancres/inconsrsrendes il any: on the basis ot inlormations and explanations given io us and

documents gjven ro us tor veritication by lhe assessee, the 3CB 3CD has been issued and audir oPinlon rendered'

b s(biecl to aDove -

A We have obtained alt the inlormation and explanal|ons which, to the besl ol out knowledge and beliel were necessary for the pufposes or lhe aud(

a, tfi our opinion, proper books otaccou nave been kept by the head olllce and branches offie assessee solar as appears ftom our examinalion of the books'

c In our oprnioD and to rhe besr ot our Intormation and according to fte explanations given to us the said accounts tead with noles thereon if any' give atrue and

i. h the case ot he balance sheel. of the state ol ihe altairs of the assessee as at 31st March 2023 : and

|i,|nthecaseo|fteP.o|itand|o'saccount,otLhePro'itoftheassessee,orlheyearendedonhatdale

: 4 The statement ol patucuhrs requlred lo be furn6hed uodet secton 44AB $ annexed herewilh in Form No 3co

5'|noulop|onandlol|]ebeslolorlInlo'mat|0nandaccold|ngLotheexp|anat|onsg|ventoUs.|hepanicu|arsg|veninthesadF
j subiect to the followng observations/qualiicanons any

Sl. No, Qualilication TyPe ObservationslQuaft f icalions

Accountant Details

Membershtp Number

FRN(Fi('rl Reqtslration Numbeo

OISHIK BANERJEE

305187

0328129E

GROUND FLOOR CHANDRANATH HOUSE MOTHER TERESA

SARANI SOUTH BABUPARA . 32'West Aengal . gl'tndia Pincode '
734004

Datc Df sqnnlg Tax Audrl Rcpon

Date

2a-Sep-2023

103.2 133 245

28.Sep'2023

This folm has been drq(ally signed by olsHlK EANERJEE having PAN AWPB4142L lrom lPAdd(ess 103 2133 245 on 28109/2023 08:10:31PM Dsc slNo and issuer

23429345cN=e-Mudhra sub CA tor class 3 Ind ividual 2022,C:lN,Cr=eMudhra Lim'ted'Ou=cedifying Alllhoritv



Ackhowledgemeht Number:33322080o28o923

FORM 3CD

Slatemenl ol parlrcu ars roqurred to be funnshed urrdcr sectron 44AU ol rhe Incornc lax Acl 1961

PART.A

t NarJre or ure asscssur C:RI:AIIVL CONSI'TUCTION

5ltrv Marr{lr Road S!bhashPalv 32.,, A ,tr,,s . ur r, p A, .c:j:,r
\,!es( Ber!.1] t.dra P rcofe .

3 Pcmnne.l Acmuft Nlrirlrci (PAN) AACfC'B6lp

AadhJ.lr Nufr nj !l it! dssc!sr,-i r rraildb rl

4 V4/hijtheJtrca!ses!--eislalrLrolrdy,rdr('LlL.rr kcexisc(lurv sorv(r'lax !aesl(tr troo(lsd.rl\e./rfsLr\crslorrr!
duv,elc tyes trtease turn,sh llre reg srratron ru ber orGST n!mber o any ollrer rd€nllcalLo. rlrnber allonea ior rre sarre ?

Sl. No.

I

8 lf(lcat-" th,o rcleva.t.la|se r)l srl.lLon 4naB rfdcr vr'ln( h rhe ard I has ix'cn.o.drf(Il

Sl, No Relevanr clause ol seclron 44AB under which the audn has been conducted

I C il| se 44AB(e)- WheD pov s or]s ol secuof 44AD{'rr .lre a)p rcabl€

8(d) vvlre(herlrrcaisc5lcrha5oplcdlurllxaL.rrJ'rdrrscolrorrll5BAlI:l5LIAAlll5LlALl/i158aC/1l5LlAD )

Sccl o. !r(cr whc!r opt orr crc,c 5.rd

Good! afd Scrv,ccs ri'r
32'WesL Be 19al

Regislration /ldeniil'cation Nurnber

PART. B

9(a) l{ frlln or Assocrauon olPersons inclcare na.nes olpa(ners/members and lhelf prollsharing raios IncaseofAOP

wherher shares almembers are rxlelernnnnle.rr ! rknownt

SUTHIRTHA MUKHERJEE

P.ofir Sharing Rano (%J

33 33

33 33

33 3.

Ftrrrl

01-ADr-2022'o 31-MaG2023

2023 24

06002

Sl. No

I

2

3

(b) I Livrn s a,rv ,i rr,t,,-
lhe pa(cLlars ol suclr cha.!e t

St. No. Dare ot change Name of parrner/Mehber Type ol change Old protit shanng rario (%) New pront Sharing Ralo (%) Renrarks

No recods added

ro{a)NaUreo|bUsnessorprolesslon(||moretlanonebusnessoIplolessoniscaredondunng|heplevo(syearnalule
oi every brrsrl-Ess or prolessronJ

sl. No Sector

1 CONSTRUCTION Butldrng o' complete consrruclrons or parrs_ c v lcontractors



Acknowledgement Nuhber:3332208O028O923

(b) ll (Lrerc rs ,ny thdiqc I thc Lrture 01 busness or pro'css on rhe pa(Lculars ol such cha'ge 7

- _ 
Sl, No, Business seclor Slb sector

No rcc{r(s a(rdeo

11 ((r) wlrcrlrcJ lrooIs or dLcoLrnls arc prcscnl)cd ur(lof scclron 4'1aa rlycs llsL c'( l]ooks so presc(bcd '

Sl, No, Elooks prescribed

L a;sr Booi Bank Book G-cfaralLe(0-pi.Iour.a Book Pui(:rase Book Saes Book

(D) Lrsl of bool<s ot ccor I mJrfla .ed and lhc aLjdress ar vfrLch llie books of accoltrs are kcpl { n tase books or rccou.L

alcmanta)erlnacon]llL(elsysle.]n]e.Ionllrebookrolaccolnlqeneraledhysldconrq|lersysl€nrIlllrehooks.Jl
ncco!nls drc.ot k.DLdrfdc ocaro. pcosc lurnisti llrc dld.rss.'S ol local0r5 dlo.rl !l Lhe dcLaLs of bools ofacco!nts

n)a rla n-pd aleaah ..atoi l

Books Address Address City Or Town or
SI, NO marnrarned Lrne I Lrne 2 Drstnct

L cash Co(jk SHIV Sll IGURI

Bank Book N,lANolR

Genaral ROAD

Lcd0.!
Journa

P! ahase

tloor !r r'

(c) |,sr ol lruok: !r,Lu),riL,u{, rtrr(|r'c ot rc.'vdrit do rf.rnrs crannrcd

Sl, No-

I Cas r B.ok Barrk Bool Ge.^ral I e.,qer Jo!nral Bo.rk F\xchas-a eook Sales BoDk

Zrp Code / Prn Co.le counlry

734001 9l l ld€

Stare

32'Wesl Benoal

12 Wherhet rtre prol r and lo5\ LLc{rL,urrcl!dosn.yprolrtsand(]anrsasscssa!lcorrp.esurrplvebnsrs.irycs,rr(lLcaLclfrc

a|nounl and t|re re €Vanl secl|on (4-iAD. 4.1ADA 44^E.4A/\F.448 44BB 44BBA 44BBB chaple| x||.G F rsl schedLlle ol

ary ot rcr re evanr s-pcl(!r ) )

l3 (a) Melhon ol ac,iL .l nl e rDl.ye.l In Ine Dr-avrols yPa

(b)wlrcrrrcrrnfr.rarlrccraiyciranqcnlhcnretrodolrcLo!nlrf!11'rnplovodvs'nvrsticnrelhodenrplov0drrlhe
inmedrare y )ecen i.j nrPv 1r6 veF, t

lc) ll a rswer ro (b) .hove ,r rrirealinralve qvPdelaLsofsucrciraDlre ardrreeflect(iiereotonlheprohlorbsst

Increase In prorl

(d) whe(her any arltusrnreDt rs requrred to be made to rhe prohts or loss lor complvng \^/ rh the provs ons of tcome

comouta on an(l d sc osure standards 
'rotlfied 

under seclion 1'15(2) ?



Acknowledgehent Number:33322o80o28o923

(e) llanswer to (d) above 5 n thc allnnraLivc, 0r!e dcrails ol suth adlusl'nents

(r) O,sclosurc as per ICDS

No rccD'ls added

sl

1

t

1

1

IcDs!-^.co!n'rqt"1el.i.t|FN1eIho.oai,L:oLlrln!].A|rd.y..)
Po rc cs JL(.rrttf(l Jcelr rl nq pr fr, lJrN! trr I ru n

ICDS ll Vdua0ur' ol as lelarled . lralariL€ srreol

tcDs tv Revenle Tlr-. amornr of revenue recognrse.l on (lre basrs ot irsk an.r ownershrp n lh-p qoods arrcl a so ori tire !easoiahle .e La nv

R ecoltnrl|on r-.!rar d t 
'q 

cDllecl on

|CDS V Tarqrble Fired As pcr clausa 18 olc'ftn 3CD and balance sheer

14 (a) Nlelho.i olvallrariof or closrrg srock e.r oye. I Ine )revrous vear

(b) t. case ol .tevrauof to.r l!re nrelhod of vatLrar r!r D.escr lred !nde. secu0 : 1j:t\ nrirrFeerlecltrereolo.lar rrcrlo

lower or cosr or Markel Ra{-p

15 c ve rhe lollowrng par culars ol Ihe cap lal ass-Al converled Inlo slock n lra.le

51, Description o{ capital asset Dat€ of acquisrtron cosl of acquisition amount ar whrch the assei rs convened 'nlo slock_rn

No. ta) (b) (c) trade (d)

No records added

16 Amounls nor rred{ed ro lhe prol I and loss acco!.r be ng

(a) the,lcms rallf! vr (rrn t re scope or sccr,or 2B

slch cfedrls drawbacks or rofmds aro adm(ed as lluo by thc audrorrucs concerned

Sl, No

(c) Escalalof cla ns accelted {ru nq Ine Prevnrrs yearl

Sl. No



Acknowledgement Number:33322OaOO2aog23

(d) any oher irem of Incomel

Sl. No. Description

Descriptlon

Address ot Property

Counlry State

l0

(e) cap'ralrecerpr rr any

51. No.

Detalls

prope.ty

1 7 Where any land or b(ddrng or borlr 
's 

ransferfed durng rhe prevnus year lor a cors'deraron less than value adopred or

assessed or assessable by any alrhofily ola Stare Govcrnment relerred to n sectron a3CA or 5OC, pl€ase lurnrsh:

st.

Address Address City Or

Line 1 Line 2 Town Or
Districr

Consideralion Whetherprovisions

to sub-secrion (1) of
s€ction ZFICA ot

clause (x) of sub-
section (2) of
sectioh 56

applicable ?

(ol wq.x

y!:,latB
c.D)

ziq
Code

Code

18 Parrculars ol deprecElan allowable as per rhe ltrcome-ra; Acr 1961 N r€specr ol each asser or block ol asse$ as the

case may b€.In the loltov/nrg lorm -

19 Amount admrssble under secuon-

&i6|lHl

^D(b

st.
No.

Amount debited to Amounts admissible as per th€ provrsions ot rhe hcome-iax Act, 1951 and also tullils the condilions, il any

profir and loss speolied under rhe relevant provisions ol Incom€nar Act, 1951or Incomc.tax Rule3, 1952 or any o6er
guidelines, circllar, etc., issued in this behalf.

' No records added

20 (a).Any sum pard ro an employee as bnusor commrssion tor se.vices rendered, where such sum was otherwise payabl€ to him as profils or dividend. lsedion
36(rXiDl



Acknowledgement Number:3332208o0280923

Sl No

No rcco'ds addcd

(b)ocL lsorcortrbLr,o,is,!ce,vo.ilrodic povfr5iorvrro!slutrlsdsr.lencdto ' sccrur 16(1)(vr)

st Narlre ot sum recerverl tiom que dare loi The acrdal amoun( The aclual date of pavmeft lo lhe concerned

No, fund enployees pavmenl par'l authonnes

No rccotrl! addrll

21Gt) Pkraso l!lf slr L ie (lrarls olartrour\rs dolrtcd ro rlrc prolrl rnLi oss accourrL LrcrutrLlrenal!roofcdprln j0rsofn

adv€( sem-pnl etpeno f!re elc

Personalexpendirure

Sl. No,

f.l.r t.i,rU! rl!0d

adve I ( se.renr -prn-Dna n r re D any sorvenr hr..hu'P L'a.l pamprl'pr or tlrF lke publr:,] ed lry a nohlicaL paq

Sl, No.

ExpDndrture Inc!(ed lrl clubs Lre fg cn(a ce leos a.d suDscrrplrons

Expe.drr!r€ ncured al cl!bs be ng cosl lo. clLrlr se v ces and rac rlres useo

51. No.

J,.lr ) re( r,r:; nddc(l

Frpen.l r!re tryway of pera ry or hne rorvroalr.t ot any aw ror lhe lime b-pnrJ rn lni.e

Sl. No.

Expen.lirure l)y way olany oth€r penally or nne ror .ove.ed auove

sl, No,

No records added

Erp€.a turc nrc!red lor a ry purr)osc !!lrclr ,5 arr orlc,rce or \!lrLch rs profl b tel Dv law



Acknowledgement Number:33322o8oozao9z3

(b) Amou$ nadm,ss bre LDder sec0on 40(a)

dspdy,i,'.(to,r!" csfc"r,crc(cd l0 . s!b-dn!se(r)

A D-"rarls oi paynrenr.n whr.h rar rs foide.llcled

B Derarls of paym€r( or lvhrch rax has been dodlct€d llur hds not been pard on or belore the due dale specrtued in sub secrion

, es riay ron ,rrc,,( ! r) tr, s!lr-c alse (ra)

r fiptn,t. , 
/ ,.i. ,.,h,, , r a.' tpt. 

'5-

U l)erails or paynre.i on vJhrc r rar has lleen cj,.dlcled or I has nor been paid of o. belore rhe dr-o dare sFec lLed ,n srb-secron

trL ds pay,riin,crrJ,crl Io In !!b cla!sc { b)

^ Det.' ,t l, ir "o. , , rr' Ll to\/ ', I d, l'r. p l

U Delatls or paynrc,,t on rvh c r revy has becn deductecl bul has.or been pa d on or irefo,e rhe due dale speolied rr sub-

s-..ron (lJ or s,Ddor l3q

v Fnnqe befell Lax u,rder sub-c a'se (c)



Acknowledg.ment Nu|nber:33322O8O028O923

v weallh tax under sub-clause (iia) I o

vi. Royalty license lee. servEe lee etc under sub-clause (iib) t 0

vii. Salaty payable ooLsrde tndia,tlo a rron tesdent wrlhout TDS etc under slb tlause (rr0

v - Paymenr to PF /oher lLind erc, under s'lb-clause (v)

ix- Tax paid by enployer tor perqursircs under sulr'clause (v)

{0

{0

(c). Amoun6 debited rc protrt and toss accoum belng, lneresr, salary, bonus comm'sson or remuneralion inadtnissible under

s€dion 4o(b)/40(tla) and conrputation theteofi

5t, No. perticutars secrion amount debited to PrLA,c Amount admissible amount inadmissible R€marks

No records added

(d) Drsallowance/deemed Inconre under seclion 40A(3)

A On rhe basrs of lhe examinaton ot books ol accounr and olher relevanl docurrlenLs/evrde nce whehet the expendnure

covered under secrion 4oA(3) fead wirh rule 6Do were ade by accounl paycc chequo drawn on a bank or trccounl payee

bank dran ll not please turn6h the deEils t

B. On rhe basis ofrhe examinatun of books ot a€counr and oher relevanl documentdevidence. whether payment relerred to in

section 4oa(3a) rcad w h rute 6DD were made hy account payee cheque drawn on a bank or account payee bank draft ll not,

ptease turnish lhe deraits of amount deemed to be the pro'ils and oains ol business or profession undet section 40A(3A) ?

St. Date of Nature of Nafie ol the Permanent Account Number ol the Aadhaar Number ol the pavee,

No, Payment Payment pavee payee. itavatlable it available

No records added

sl. Date ol Nature ol 
amount

No. Payment Paymenl

Name otthe Permanent Account Nunber olrhe Aadhaar Number otthe payee'

paye€ payee. ifavajlqble

No records added

(e). Provisron lor paynlem Dt gfatufy nol allowable Lrnder secrion 40A(7)l

(t) any $rm Dard by rhe assessee as an emoloyer nor alrowable under sectron 404(9).

(q)- Paniculars ol any habiliry ol a conringent nalrre

51, No. Nature ol Liabilily

. No rccords added

(h). Anroum ot deduclion Inadnrissilrte in rer' s ol ;ecrion 14A h respec( ol the expe diture incu(ed i,l rclatton to income which

does not torm pan ol he rcral Income,

sl No ' Partrculars

No records added

(i). Amounl Inadmissrbl€ under lhe provrso ro secion 36(1xiir)

l0

{o
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22 Amor fl ol fLere5L ria(jrxrss ble under sccuo r 23 ol th€ Mrcro Stnall and N4edrum Enrerpnses Developmenl Act 2006

2? Pa(rcrLlars ol a.y p.yfrenrs flade lo persons specLlred Lndef secrron 40A(2Xh)

st,

i
ML]KtsERJEE

su]| Rl|A
MUK]-]ER.IEE

KUNTAI ROY

152 000

{52 000

{148 561

t52 000

Aadhaar Number of the related Nalure of
Iransactlon

Pn RTNER Inlereslon Cap ral

PARTNER RcfirunoalDn

PARTNER Interesr on Caprtal

P/\RTNER Renrune.alnn

PARTNER Inrerest on Cap|tal

PARTNER Renrui-ararran

2

l

!

5

6

7. A r.L .r!: .l-Eemp.i r.r lre Jrror is af.l ga .s L .dcr se{:l of 32AC of 32AD or 3:lAB a a3AC or 33ABA

sl. No

25 Ary Amounr ot prof I chargeable ro tax urrder sect of 41 and coDrpurarof th-Ar-60T

Sl. No Amounr of income Section Oescription ofTransaction

No .ecords added

26I In respecrolany slnr rerer ed ro rr cralse (aJ (b)ic).(dt (€) (l) or (q) otsecfion 43e the iab ry 10.whrch

A prc-ct'stctl o'r rlrc trsL dry or llrc prcv o(s ycrr bul v,a! noL lllowca . tlre assc'ssncnt olany preccdnr.t prevrous ycl' a.d was

a pa 0 .rtr ng rre r,e!ro.: !P:r

Sl No, Secnon

b norpad clunnil rlre prevrous year

Sl, No,

l0

B wa5Incuireci 0 rrp fipv.r5 yei and !!as

a pr( oi o. lrcro( rfL (luc dIte lor ltrrrslnr)q lho re(.f ol Dconrc of lhe prcvro!s ycar u drr socno| 139(r)

Sl No. Sectioo Nature of liability
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b- nor pad on or belore rhe aloresad date

Sl. No. Section Nature ot liability

srare whether sales lax,goods & seruces Tax, cusloms duly- excise duty or any olhet indlred lax levy,cess rmposl elc is

passed thruugh the prctrt and loss accounl ?

27 a Amount of Cenrat Vatue Added rax credirs/ Inpu{ Tax credn(lTc) availed ot or utillsed duting the prevrous year and ils

treament n prolit and toss accounl and trearment oloutsbndrng CentralValue Added Tax Credils/lnputTax Credii(lTc) In

{0

CENVAT IITC

Openrn9 Balanc€

Cr€dil Ulili?ed

Closhq /Orrsrandrng Balance

Arnount Treatmenl in Profil & Loss/Accounis

{o

{0

t0

lo

b PadEulars ol income or expeodftrre ot priot period ctedited ot debited to the profit and loss accounl

51. No. rype Paniculars Amounl Prio. period to whlch it relates (Year In yyyy'yy formal)

No records added

28 Whether dufing lhe previous y€ar the assessee has rec€&ed any properly. berng share ota company nal berng a company NolADplicable

in whtch the pubtrc afe subganrially Inreresled, wirhour consrderation or lor Inadequale consderalron as rpferred Io rn seclron

56(2xv'ia) ?

Please lurnrsh the derarls ol rhe sanre

st. Nane ot the PAN ofihe aadhaar Narne ol the clN ofthe No, ol Amount of Fair Market

No. person from p€rson! it Numb€r ot rhe companywhose company shares consideralion value ol

whichsharesavai|ab|epayee,ilSha|esffeReceivedpai.l|heshares
received available teceiv€d

29, Whetherduring lhe previous year the assessee received any consideraron tor issue ofsharcs which eYceeds lhe lalr

mar,(et value ol the shares as refered to in sec0on 56(2)(viib) ?

Pleas€ lurnrsh he derarls ol the same

Sl. Name otthe Derson from whom PAN ol lhe aadhaar Numbe. ot No ot

No, consideration recelved lor issue ol person, il the payee, il shares

avaitable avarlable rssue.l

Amouht ot Fair Mdket
consrderarion valu€ of lhe

receiverl shares
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A a- Wherher any amount rs lo be included as income cha.geable under lhe head income from othe' sources'as relerted lo In

clause (ix) ol sub'secuon (2) ol seclion 56 ?

b Please lurnish the tollowng delarls:

Sl. No. Nature ot 
'ncome

No recards added

B a Whethe. any amount rs ro be Included as Income chargeable und€r th€ head income ftom olher sources as tetetred lo In

clause (x) otslb-secuon {2) olsecmn 56 ?

b. Please tunrish he lollowing details:

sl. No. Naiure of income

No records added

30 Detarls ol any amount bonowed on hundior any amounr due thereon (rncludrng Interest on lhe amounl bo(owed) repard.

olheturse |han rlxouqh an accounr Dayee cheque lsect,on 690)

A,a. Whether Pnmary adjustment to ransler price, as relefied to in sub-section (1) ol sectron 92CE, has been made duflng the

b Pleas€ lurnrsh the following detailsi

Sl. Und€r which clause Amount (in Whether the excess money lf yes, whether the lt no, the amounl (in Rs.) Expected dale

No, ot sub-section (1) Rs.) of available wilh rhe associated €xcess money has ol imputed inter€st ol Gpataiation

of section 9ZCE primary enterprise is requirsd to bs been repatriated income on such excess of money

primary adiustment adlusunent repatriated to India as per withln the moneywhich has not

is made ? ths provisions ot sub- prescribed time ? been repatriat€d wilhin
sectron (2) otseciion 92cE ? rhe prescribed lilne

No recorcls add€d

B a wherher rhe erssessee has Incurred expenditure dunng the prevrous year by e,/ay o{ Inlerest or of srmrlar narure exceedrnq

one crore rupees as rere(ecl lo In suh-secr|on (1) or secron 948 ?

b Please lum'sh lhe rollowrng delarls

sl. Amount of Earnings belore Amount ol expenditure Details ot interes! expenditure Details ot intercsl expenditure

No. expenditure by interest,tax, by way ol interest or of brought toHarcl as per sub- carti€d lorward as p€r sut>

way of interesr or depreciation and similar nature as p€r{i) section (4) ol secnon 948.(iv) section (4) of section !148,(v)

of similar nature amonization above which exceeds

incurred(i) (EBITDA) during the 30% ofEBITDA as per

pr€vious year(ii) ' (ii) above,(iii) assessment Amount Assessment Amount

No records added

C-a Whelhe' the assessee has enlered inro an'rmpernnssrlte avordance arranqemen(, as releiied to rr seclon gtj, d{rfino tne

b, Please krnrsh the lollowrnq delarls



Ackhowledgehent Number:33322O8OO28O923

sl. Nature ot the impermissible avoidance

No. arangemenl

Amounr ol lax benetrt in the Prevrous year arisrng, in aggreqate' to all the Pa ies to the

arrangemenr

31 a paficutars ot each toan or deposil rn an afrounl erceerlinqlhe |lmrr specilied r. secuon 269ss laken or aucepled dur nq lhe prevos year

sl.
No.

Name ol Address

the lender of the

depositor depositor

during the

Permanerrr Aadhaar

Accounl Number of

Number (if the l.nder
available
with the deposito.,

assessee) ot if available

Amounr wherher the

ol loan or loan/deposil
deposit was squared

taken or uP during the

accepted prevlous year

N(J fccorr.l\ adlled

b par'trcutars oteach specrtrect s m n an anlornn exceeding ihe lnrl spec i€i In seclon 26955 taken or accepled nurrn(l Ine Drevrous vear '

sl.
No.

Nam€ ot Address

the oflhe
person person

whom whom

specilied specitied
sum is

received receivec,

P€rmahent Account
Number {il

Amount whether $e specitied

ot sum was laken or
specificd accepted by cheque or

bank dratt or use of
taken or electronic clcaring

accepted system through a bank
account ?

In case the speciri€d sum was

iaken o. accepied by cheq're o.
bank draft, whelher lhe same

was iaken or accepled by an

account payee cheque or an

account PaYee bank drati.

No records acded

|n.especlofLlansacI|o.sle|;Ungtooneevenloloccas|onlro|napelsonunnqi1epieV|oUsyeaI
use ol electonrc cleari'tq syslem through a bank accounl

sl.
Permanent Account Number (ir

available with the assessee) ol the
Aadhaar Number oI Narure ot

the payer, it available transactron

Anrounr ol Dale ot

recerpl recerpl

No records added

b.(b) pamcutars ot each recei in an amounr exceedrng the limir specfred in seclnn 269sT, in aggregate lrom a person in a day or In respec( of a srngle lransacuon or

||lle5pectolvansact1onsre|al|nglooneevenloroccasion|io|naperson'rece1V
bank drall. duing lhe prevrous year '

sl. Permanenl Accouni Number (if available with the

assessee) ol the payer

Aadhaar Number ol the Payer.

No records added

ransacrcn or rn respecr ot lraDsaclons relal ng to one evenr or occasron Io a person olheMrs-p lhan by a cheq!e or bank dralT or use ol eleclfon c cleanD.J svslem

ltvolrgh a lrank accounl dunng drc prevlous year



Acknowledgehent Nurnber:3332208O0280923

st, Permanent Accou.rt Number (jt
available with rhe assessee) ot

Aadhaar Number ot

Aadhaar Number of rhe

amounl ol Date of
paymenr Paynenr

No recofds added

sl. Permanetrt Account Nurnber (ifavaitabte whh tne
assessee) of the payee

Sl, Name Aadhaar Amounr of Maj|mum
Numbe. ot .epaymenr amounr
the Fayee outstandrng In
rf available the accoun, ar

any nmedunng
the previous year

whether rhe In case ih€
repaymenr was repaymenrwas made
made by cheque or by cheque or bank
banl draft or use ctrafr, whether the
oi erecrronic same was .epaid by
clearing sysrem an account payee
through a bank cheque or an
accounr ? account payee bank

drafi,

No records added

Amounr of repaymeni or loan or deposit or any speciried
advance received orherwise than by a cheque o. bank.traft or

use of etectronic clearing system through a Dank accounr
during the previous year

No 
'(]corcls addcd

e patucLrtars ot r-ppayD-.nr of lLra. .r .ienasr or ar
wh|chlsno|arrlccoUn(pd,o..o'uo.,ou,.,""u,,..''':Hlii;i:T[ili:;l

fte Addr€ss of
rhe oaverpayer

. Address of
the Daverpaye.

assessmenr Nature of
Year loss/a owance

Permanenr Accounr Aadhaar Number
Number (if avaitabte wrth ol rhe paye., if
the assessee) ot the payer avaitabte

st. Permanenl Account
Number (if availabte wrth
the assessee) of rhe payer

Aadhaar Number
Amounr of repayment o|oan or deposii orany specified

advance received by a cheque o. bank draft which is hot an
account payee cheque or accounr payee bank dran during

the previous year

:2 a Derarb of broughr rorward loss or depr,ac auon anowance, rn rhe rolqwrng nranDer ro rhe exrenl avarrabt,c

st

115BAC / 115BAO

N0 .€cords added

Amount as adjusled by
wilhdrawal of addirional
d€preciation on account
of optiDg lor taxarron

115BAC/11sBAo(To be
filled in for assessmenr
yeat 2027-22 otlty)

Ordef

Date



Acknowledgement l{umber:33322O4OO280923

b wherher a change rn sha.e hotdrng or lhe cotrrpany has laken place In rhe pfevKrus year due Lo whrch (he losses nculied

pflor to the trev|ousyear cannot be allowed lo be carned ldtward In lerms olsectlo' 79 t

c'Whethertheassesseehas|ncurledanyspeculal|on|ossre(elredto|nsecl|onT3dunnql|reprev|ousyeal?

liyes, please lrtrnish lhe delails ol |he sanr€-

d whelher the assessee has Incwred any loss relefied ro in sec(on 73A In resnefi ol any specified busrness durrng the

prevrous yed t

It yes, please lumish the delails ot lhe same

e'|ncaseofacompany'p|eases(atethatwhetherthecompany|sdeemedtobecarryinqonaspecu|ationbusinessas
relerred in explanation lo secton 73,

Ityes. please lurnrsh lhe details otlhe same

33.Sed|on.wisedela||so|dedud|ons|tanyadsslb|eUtrderchapleiV|Aorchaptel|||(sectonl0ASec0on]0AA)'

NO

t0

l0

NotApplicable

t0

sl, Se€tion under which

deduction is claimed

amounrs admissibl€ as per lhe provision ot the hcomenax act,196l and lulills ihe conditions, il any, specitied under

the relevant provisions ol Income-lax Act, 1961or Incorne.tal Rules, 1962 or any olher guidelines. circular, etc,

issued in this bchall.

34'(a)wheherlheassesseeisreqr|redtodeductorco||ecttaxaspertheplovjsionso'chap€rXv|t.Bo.chapterXV||.48.
olease lurnish ?

(lFd l2lsecrio

(IAN)

(3)Nal!re (4)Tolal

ot amounr
paymeht ot

Paymenl
or rscehr

ofthe
nature

sPeciiied
in column

(3t

Payments t0

(8)roral (e)amouni
amount on ol tax

whlch lax deducted

deducred collecred
or on (8)

(7)

r0 {0

(8) (10)

sl. (s)Total (6)Total {?)Amount
ffioqnt amount of tar

onwhich on which deducted

tar wa ld was

r€quhed deducr€d coll€cled
ro be or outot (6)

deducled collected
or al

collected sPecllied

our of{4) rare out ot
(5)

{0

(h), Whefter ihe assess€e is tequied rc furnish the starement ol t&( deducted orlax collecled ?

Pbas€ lurnish the delails:

ca!c11179A l94C

Tax deduction and TYPe

collection Accounl ot

Number (tAN) Form

Tax deduction and colleclion Account

Nmbel ITANXI)

Du€Jate Date ot

lor furnishing,

I'rrnishing it
turnished

5t.
No.

st.

Whether lhe statement of lax d€duct€d or collected Please lumish lisl ol

containsinlormationaboutallde6ilsttransadions detailsltransaclions

which are required to be reponed which are not reported'

{c) Whether the assessee rs l,alrle lo pav inlerest undel sectron 201(14) or seclon 206C(7) ?

Amouni ol interesi und€r seclion

201(rAlI206C(7) is payable(z)

Amounr pajd out ol column (2) along wlth date

of PaYment.(3)



Acknowledgement Number:33322OaOOZB0923

35.(a). In the case ot alradrng concern. give quantirative dehils ot pinicipet tems otgoods tradedl

SI. ltem openingunit ClosingPurchas€s during the Sales during the
pervrous year pervious year

No records added

Shonagelexc€ss, it

(b), ln ihe case ol manutaclurirlq concern give quannrarive deGits ot the prnrcipat irems ot raw matefiats, tinished products and by-producls

st. llem Unit Opening
Name Name stock

Sales

- Closino
the

. stock
Percentaqe Shortsgeiexcess,
ofyield ifany

Closing Shortagelexcess,if

Closing Shortag€l€xcess,tf

during lhe
during the

Yield of
tinishecl

B Finished producrs:

Purchasesduring Quantityrhanufactured
lhe pervious y€ar during lhe pervious y€ar

No.ecords added

st. UnI Opening Sales during

Sales during

C By-Producrs

st, Unit opening Purchasesduring Quanritymanutacrured
the pervious year during the pervious year

No records added

36 (a) whethe. the assessee has received any amounr in rhe narure ot divdend as rererred ro in suD-{taose (e) ot ciause {zz)

Please lurnish rhe lollowng deraitst

Sl. No. Oale ol receipt

37 wherher any cosr audil was cafired out ?

GMe the delails, ii any ot d'squal,rcaion or disagre€menl on .rny marrer/irem/vatue/quanxly as may be reponed/denrifEd by



AckhowledEement Nu|nber3332208OO2a0923

38 whether any audrl was condlcted under lhe Cenrr.l Exclse Act 1944 "

Give lhe deraits, rt any, ol disqualilicaron or drsagrcenrenl on any maner/ilern/value/quantly as may be teponed/dentrliod by

rhe auditor,

39. Wheher any audrt was conducled under secton 72A of the.Finance Act, 1994 in relation tovaluation of brable services as

may be repoded/iden tied by th€ audiror. ?

give the detaits. itany, ot dFqualilicarion or disagreement on aoy matler/itemlvalue/quanlity as may be repo@d/identlied by

lhe aldiror,

40, De|ails regarding turnove( gross ptotit, etc.,Ior tlle prevousyear and precedmg previous yeat:

Notapplicable

Sl. No.

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

Total tunover ol rie ass€ssee

Gross pront / Turnover

Stockrn-Trade / Tornover

Material consumed / Finished qoods ptoduced

467A2rA

578484 4674214

765666 4678218

000

t2 37

16 37

000

raisedretund received

Precedlng previor.is Year

t201998

148679 1?01998

4C8964 1201998

000

L2.37

39_02

000

sl.

41, please turnish |he details ot demand raised o. rclund issued dunng the prevrous ye (nder any tax laws other lhan Inconre.b( Acl, 196r ancl wealth_tax Acl, 1957

alonqwith delarls ol relevant proceedtngs

Name of other Type (Demand

Ta( law raised/Refund received)

No records ad.Jed

42.a whether fie assesse€ rs required to turnish statement in Form No 61or Forrn No 61A ot Form No 51B ?

Financial year to $,hich
demand,retund relateg to

st.
No.

oepadm6nt Reporling
Enrily ld€ntification

Date of
Due date tor
turnishing r,rnisrei

wherher the Form coniains

lnlormation about all details,
turnished hnsactions which are

required to be .eported ?

ll not pleaEe turnish list ol the

detdilsrtransactions which are
rYP€

No records added

43,a. Whether0rc assessee or rrs pa'ent enuty o. allernare repor(rE enlrly rs liable to furnish the report as rele(ed lo In sub'

secion (?) of section 286 ?

b Please fumish the lollowng delatlsi



Acknowledgemeht Number:333Z2OaOOZEO923

whelher repon has been turnished by lhe assessee or ils parent enlily o, an atternale reporring enuly?

Name of parenl enlity

Name otatlernate reponrng enriry (f appticabte)

Oate of llrnishrng of rcporl

c Please efter expecred date olfurnrshing the repo(

!4 Break,up ot torat elpendrrure ot entnes reqrsrered or nor reglsrered lD.ter lhe csr

sl. Totalanrount ot
Expenditure incurred

rturing rhe year

I 43 96,436

Expenditu.e in.?spect ot entiries regtsre.ed under GSr

Relaling to entities Retaring ro orher

Expendlure retating ro
entni€s not registered

rotal Payment io under GST
regislered

i 20.94.968 { I,01.468

taling unde. regrsrcred
exernpt rrom GST composirion scheme entrties

i0

Accountant Details

Membershrp Number

FRN(Ftrm Regrsrarroi Numbea

oare

i o I 20,94.968

Accountant Details

OISHIK BANERJEE

3051A7

0324!29e

GROUND FLOOR CHANORANATH HOUSE I\,1OTHER TERESA
SARANTSOUrr UABUPARA 32,Wostt3elgat Cltndia pincode -

734004

103 2133 245

28_Sep_2023

a.lcrittons Derajts (From poinr No.18)

Description of the
Block ol

oate ofst. Dare Purchase

Pur ro vatue(1)
adiust|nents on Account of

change in
CENVAT(z) Rate ot

Purchases(B)

(1+2+3+4)

Exchange (3) whalevef name called
(4)

oescription ot the Btock of Assers/Ctass of st.

Deductions Deraits (From poinr No.18)

:|":" 
4 Arhounr wherhe. det€nons are our or pu.chases pur to use ror tess ihan

1a0 days

No r€cords added

This form has been digrlallv srgned bv olsHlK BANERJEE having PAN AWPB4142L,.om rpAddress 103.2.133.245 on 2ar09/2023 oE:10;31pM Dsc sr.No and rssuer23429345CN=e-Mudhra sub ca forclass 3Indivduat 2022,c:rN,o=etetudhra Limired,ou:c;diryrns Authoriry



Creative Construction
Shi}mandir Road, Subhashpally,

Siliguri

Balanc; Sheet as on 31.03.2023

Liablllties Amount Assets Amount

Cagital Account

{As per Annexure -A)

Secured loan
Ljttarbanga Kshetriya Gramin Bank

Sundrv Creditors

(As per Annexure -B)

Other Llabllitv

{As per Annexure -C)

Place:Siliguri

Date:04.09.2023

., r-:c{on

,. 63,78,704.07 Fixed Assets
(As per Annexure -E)

Loans and Advance
(As per Annexure -D)

15,357.00 Work in Progress

25,173.00 Cash ln Hand and Bank Balance

Axis bank-4643

Cash in hand

68,170.00 (Certified by the Partner)

64,87,4O4,O7

. In terms of my audit report of even date

24,20,000.00

434,467.OO

7,65,666.00

27,94,249.07

65,022.00

64,47,404.07

ForO Banerjee & Assoclates

Chartered Accountants

Udin: 233051878GWCMS1815

,r/nn"5*H'"---

K-,-"a)- I n7
ariner

- . 
----?,artner --'\-J^h\&-^r



Creative Construction
Shivmandir Road, Subhashpally,

Siliguri

Prolit and Loss Account for the

To Work in Progress

To MaterialPurchase
To Carrying Charges

To Labour Charges

To LegalCharges

To Rent

To Electricity Charges

To Bank Charges

To Bank lnterest
To General Expenses

To Site & Other Expenses

To ProfessronalTax

To Printing & Stationary

to tea & tnrn
To Salary & Bonus

To Audit Fees

To Accounting Charges

To Telephone Charges

To Travelling

To Net Pfofit

To Interest on Capital

To Partners Sa lary

To Prov for lncome Tax

to 5nare oI ProIrr

Place:Siliguri

Date:04.09.2023

4,68,964.O0

20,7 6,943 .00

5,120.00

15,43,000.00

5,000.00

1,50,000.00

7,856.00

18,024.50

135.00

3,56,230.00
2,500.00

70,2s7.00

10,100.00

1,65,800.00

8,000.00

12,000.00

6,258.00

13,587.00

5,78,483.50

By Gross Sale

By Work in Progress

46,18,217.83

7,6s,666.00

54,43,883.83

5,78,483.50

49,7 4,9!9.43

3,97,677.00 By Net Profit

1,56,000.00

7,740.OO

17,066.50

5,78,483.50 5,78,483.50

In terms of mv audit reoort of even date

For O Banerjee & Associates

Chartered Accountants

CA Oishik Banerjee

Proprietor

Membership No.305187

Udin: 23305187BGWCM51815

d*b-wr-q*"",^^^-'
-q*-

,,2*ttl^)uh.- K-.4J- /.h



Creative Construction
Shivmandir Road, Subhashpally,

Siliguri

nccount as on 31.03.2023

Name of the Partner Ratio opening
Balance

Share of
Profit

closing
Balance

Sutirtha Mukherjee

Ankur Dutta

Kuntal Ray

33.33% 2r,75,944.77

33.33% 79,75,948.77

33.340/. 24,76,023.O2

5,688.26 3,20,000.00

5,688.26 1,00,000.00

5,689.97 4,00,000.00

20,44,236 04

20,s2,794 04

22,42,274 00

1,30,559.00 52,000.00

1,18,ss7.00 52,000.00

1,48,56L.00 52,000.00

66,27,960.57 3,97,677 .O0 1,s6,000.00 17,066.50 8,20,000.00 63,14,104.o7

Annexure - B - Sundrv creditors Annexure -D- Loans & Advance

Particulars Amount Particulars Amount

Promila Bullders 25,173.00 1,32,185.00

2,25,000 00

17,490.00

9, /92.00

Ankur Enterprise

Dee Ess Enterprise

G5T Input

Annexure -E- Fixed Assets

Office Room

Garage at Subhashpally

43a,467.0O

17,50,000 00

6,70,000 00

24,20,OO0.O0

25,L73.00

Annexure -C- Other Current Liabilities

Particulars Amount

Audit Fees

Accounting CharBes

Prov. for lncome Tax

GST Payable

TDS Payable

8,000.00

12,000.00

7,740.OO

25,000.00

15,430.00

58,170.00

.r'6, nD *#----.--

l<"^--aJa ' ?

$^n*^- fi\r.r\^a(/-1^L'-<-



Acknowf edgement N umber:406227 7 8LL3LO23 Date of filing : 13-Oct'2O23

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT
IWherethedataoftheRetUrnolIncomeinForm|TR.1(SAHAJ),|TR.2,|TR.3'|TR-4(sUGAI4)'|TR.5'|TR.6'|TR.7

filed and verifiedl
(Please see Rule 12 ofthe Income'tax Rules 1962)

Form Number

e-Filing Acknowledgement Number

Assessment
Year

2023-24

ITR-5

4062271A1131023

PAN

Name

Address

Sratus

Filed u/s

0)

o

o

F

AAGFC4863P

CREATIVE CONSTRUCTION

Shiv l4andir Road , SubhashPally ' SILIGURI , 32'West Bengal.9l'lNDIA' 734001

E
o
o,

o

tns

Firm

139(1)-On or before due date

Current Year business loss il anY

Total Income

Book Profit under MAT, where applicable

Adjusted Total Income under AMT, where applicable

Net tax payable

Interest and Fee PaYable

Total tax, interest and Fee payable

Taxes Pard

(+)Tax Payable /(-) Refundable (7-8)

Accreted Income as per section 115TD

AdditionalTax payable u/s 1l5TD

Interest payable u/s 115TE

Additional Tax and interest payable

Tax and interest Paid

(+)Tax Payable /(') Refundable (13-14)

System Genefated

Barcode/OR Code llllffiHfffiHiH+ffilllll
AAG Fc4863 Po54o6 227 7 8l'3:.q23gg e.e5c5664267f 58898a9c75f 126f ledc4S9adc

1

2

3

4

6

1

8

9

10

11

12

t4

0

24,810

0

24,810

1 ,141

0

7 ,14r

7,740

(+)o

0

0

0

0

0

0

return has been digitally signed by SUTHIRTHA MUKHERJEE in the capacity of

Partner havinq PAN AKQPMo5T4P from lP acldress 103.55.96,115 on 13'

oct-2023 13:36:40 DSc Sl.No & lssuer 5026157 
- 

&



Name:
Address(o) :

Permanent Account No:
Status:
Previous year :

Ward/Circle l

Nature of Business or
Profession

M/s cREATIVE cONSTRUCTIoN
Shiv Mandlr Road, SubhashPally, SlLlGURl, WEST BENGAL-734001

AAGFC4863P
Partnership Firm

Date of Incorporation : 04t11r2009
Resrdent Status Resident
Assessment Year
Return

Building of complete coistructions or parts civil contractors - 06002

2023-2024
ORIGINAL

tion of Total Income

lncome Heads

Income from House Property

lncome From Business or Professign

Income from capital Gains

lncome from Other Sources

Gross Total Income

Less : Deduction under ChaPter VIA

Total lncome

Rounding off u/s 288A

lncome Taxable at Normal Rate
Income Taxable at SPecial Rate

lncome
Before Set off

0

24806

0

0

lncome After
Set off

0

24806

0

0

24806

0

24805

24810

24810
0

7443
298

7741

77 40
0

ax at

Add : Health and Education Cess
Total

Less; Tax Deposited u/s 1404
Amount Payable

CREATIVE CONSTRUCTION
Net Profit As Per P&L lJc

Consrdetatron
Depreciation Separately Considered
Remuneration Paid to Partners as per P & L in

Term of Paltnership deeds
Interest Paid to Partners as per P & L rn Term of
Partnership deeds
Sub Tolal
lncome From CREATIVE CONSfRUCTION

Total
Less: Allowable Intt u/s 40b

24806

0
'156000

397677

24806
553677

578483
578483
397677



180806Balance
Book Profit For Allowable Remunneration
(After notional set otf of unabsorbed depreciatlon
ofRs.0)

Remuneration Calculation
90 o/o of First 300000
Max Remuneration Allowable
But Restncled to
Total Income From Business I Profession
Total of Business & Profession

Partner's Allowable Remuneration & Interest
Name of Partner
Suthitha Mukherjee
Ankur Dutta
Kuntal Roy
Total

Return Filing Due Date :

Interest Calculated UPto :

Return Filing Section : 13e(1)

Verified By : SUTHIRTHA MUKHERJEE

180806

't62725.4
162725
156000

156000

24806
24806

Profit Ratio
33.33
33.33
33.34

lnterest
130559
'1 18557
148561
397677

Remu.
52000
52000
52000

1s6000

31t1012023

13t1012023



INCOME TAX DEPARTMENT
Challan Receipt

ITNS No 280

PAN

Name

Assessment Year

Financial Year

Major Head

Minor Head

Amount (in Rs )

Amount (in words)

CIN

Mode of Payment

Bank Name

Bank Reference Number

Date of Deposit

BSR code

Challan No

Tender Date

e-Filing l1*e,e r,yl'e
li('me T3r CerrtFr q"rioh'r€.1 of hdla

; AAGFC4863P

-CREATIVE CONSTRUCTION

2023-24

2022-23

Income Tax (Other than Companies) (0021)

Self-Assessment Tax (300)

a 7 ,740

Rupees Seven Thousand Seven Hundred And Forty Only

23101300059525HDFC

Net Banking

HDFC Bank

K2328609906490

13-Oct-2023

0510002

08372

13/10t2023



Tax Breakup Details (Amount In ?)

A Tax

B Surcharge

C cess

D Interest

E Penalty

F Others

Total (A+B+C+D+E+F)

Total (ln words)

Time

Quick and Seamless

t 7,740

t0
{0
{0

l0
t0

< 7 ,740

Rupees Seven Thousand Seven Hundred And
Forly Only

-
e-Receipt

Easy Access

Thanks for being a committed taxpayer!
To express gratitude towards committed taxpayers, the Income Tax Depanment has started a unique

appreciatio; initiative. lt recognises taxpayers' commitment by awarding certificates of apprecialion to

them.Login to e-filing portal and visit Appreciations and Rewards to know more

Congrats! Here's what you havejust achieved by choosing to pay online:

//v\\\yw


